ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2016 года  № 146

п. Шексна

 О внесении изменений в  решение

 Представительного Собрания

 Шекснинского  муниципального района

 от 16.12.2013 года № 132

                     В  соответствии  с  законом Вологодской области № 3223-ОЗ от 06

декабря 2013 года  «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями области по расчету и

предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений бюджетам поселений за счет средств областного бюджета»,

руководствуясь ст.ст. 7, 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

Р Е Ш И Л О:

                1. Решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 16.12.2013 года № 132 «Об отдельных

государственных полномочиях области по расчету и предоставлению дотаций

на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений бюджетам поселений

за счет средств областного бюджета» дополнить пункт 1 абзацем следующего

содержания:

            «- по расчету и установлению дополнительных нормативов отчислений

от налога на доходы физических лиц, заменяющих полностью и (или) частично

дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений бюджетам

поселений, входящих в состав Шекснинского муниципального района, за счет

средств областного бюджета».

             2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года, и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                            С.В. Маров

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов